
Menirnbang

Mengingat

KEPAI.,A DESA GEMANTAR
KECAMATAN JUMANTOI{O

KABUPATEN KARANGAIVYAR

KEPUTUSAN KEPALA DESA GEMANTAR
NOMOR 4 TAHUN 2A2O

TENTANG
PEMBENTUKAN SATGAS COVID DESA DAI,AM PENANGANAN

CORONA IZIRUS DISEASE 2019
DI DESA GEMANTAR

KEPALA DESA GEMANTAR

bahwa saat ini terjadi peningkatan penybbaratt Corona
Virus Disease 2Oi9 (COWD-lg) sehingga
mengakibatkan Keiadian Luar Biasa di Kabupaten
Karangarryar dan sebagai nntisipasi penyebarannya di
desa perlu didukung oleh Pemerintah Desa dalam
rnenurnganinya;

b. bahwa a
Hurrf a
Desa Ge
COVID DESA Dalam Penanganatt Corona Vhus Disease
19 di Desa Gemantar;

a

1 Undarrg-Undang Nomor 2T Tahun 1959 tentang
Penetapan Undang-Undang Damrat Nomor S Tahun
_19?3 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di
Kalima,tan (kmbara, Negara Republik Indonesia
Tahun 1959 Nomor 9, Tarnbahan Lembara, Negara
Republik Indonesia Nomor 3S2) sebagai Undang_
Unda,g (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1959 Nomor 72, Tarrbatra' Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 182O);
Undang-Undang Nornor 6 Tahun 2Ot4 tentang Desa
(Lembaran I'Iegara Repubrik Indonesia Tahrin 2or4
Nomor 7, Tembahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor S 95);
Undang-u,dang Nom.n 23 Tahun 2or4 tentang
Pemerintatran Daeratr (Lernbara,Negara Republii
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3.



Memperhatikan

Menetapkan
KESATU

Nomor 224, Tambahan
lih lndonesia Nomor 5587)

f.rfi diubah dan terakhir

Tahun 2OL4 tentang Pe

Negara RePublik lndon
Tambahan Irmbarart
Nomor 56791;

4. Peraturan Pemerirrtah
Peraturan Pelaksana
Tahun 2OL4 tentang De

Indonesia Tahun 2Ol
Lembaran Negara ReP

sebagainoana telah be

dengan Peraturan Pemet

NomorllTatrun2otgtentangPerubahanKeduaAtas
Peratu.ranPemerintahNomor43Tahun2ol4tentang
Peratrrran Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2ot4 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2OL9, Nomor 41, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 60a1);

5. Keputusan Presiden Nomor 9 Tahun 2020 Tentang
Gugus T\rgas Percepatan Penanganan Corona Vrus
Disease 2019;

6. Nomor 360/66g
CoronaVrus

di Kabupaten Karanganyar;

: l. Instnrksi Gubernur

Melalui pembenttrkan
2. Intruksi Menteri D;

Masyarakat
o penanganan

Masyarakat dan
.2l76g.t4 perihal
tingkat RW

MEMUTUSKAN:

' Pembentukan ".ATGAS coviD DESA, di tingkat Rw DalamPenanganan corona viru;-Diseasi- - 
zoig? Desa GemantarKecamatan Jumantono

: Penetapal ird dimaksudkanpenansanan covn- t g-;;oi""i:1l"]ltT," o".I't""S:l?l;

KEDUA



KETIGA

KEEMPAT : Keputasan ini mulai berlalm pada tanggal ditetapkan

Kecamatan Jumantono

. Pernbiayaan dalam rangka pembentukan *SATG

lgbaqai upaya pencegahan dal pen€Lnganan
dimaksud pada dikturm KEDUA -..""r"
semangat Gotong Royong

Ditetapkan di Gemantar
pada tanggal Mei 2O2O

IGPALA DESA GEMANTAR

Teabuaaa, disarnFaikan dengan hormat kepada :
1. Elupati Karanganyar cq. Kepara Dispermasdes Kabupaten Karangarryar2. Carnat Jumantono
3. I(etua BPD Gemantar
4. Arsip



JABATANKEDUDUKAN

DALAM SATUANNAMANO

Kepala DesaKetua
1 Strmarno

Ketua BPD DesaWakil Ketua2 Winarno
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1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Mariyun
Sri Sularni
Wistono
Parjo
Slamet
Suroto
Kasimin
Lardiyanto

Tim Pencegahan Kepala Dusun
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1.

2.
3.
4.
5.

Puji Lestari, A.Md
Danti Neneng Rochana
Lastri
Haris Rornandoni

6. Trrkini
7. Sadiman
8. Yadi

Ana Wutandari, A.Md

Tim Penanganarl
Dokter, Bidan, KaderKesehatan, Kader
Posyandu,RT, RW,dIl
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5. Ktrusni
6. Sugiyo
7. Tanyo, S.pd
8. Gino

Serfu
DediBripka Sukrnoro

Bonardi
Siman

1.

2.
3.
4.

Tim pembinaan
Babinsa,

_Bhabinkamtibmas,Linmas, Tokoh Agama,
Tokoh Masyarakat,

I
2.

3.
4.
5.
6.

Surono
Yatno
Suroto
Priyanto
Kartini,A.Md
Radi Sutrisno
Nopiyanto
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7.
8.

Fajar Leo Cristy

Tim Pendukung


